

Tehys fackavdelning i Korsholm, nyhetsbrev.

29 maj, 2023

Antal medlemmar den 28.5 är 461 st. Fackavdelningen har fått två stycken nya medlemmar i maj månad.

En hälsning till sommaren

av **Anton Lind, ordförande**

Sommarvikarierna är en viktig del av vård- och omsorgsbranschen under sommaren. Medan våra fasta arbetskamrater tar välbehövlig ledighet är det sommarvikariernas tur att stötta oss i vår strävan att ge högkvalitativ vård och omsorg till dem som behöver det.

Att integrera nya medarbetare kan vara en utmaning, men det är också en möjlighet att lära sig nya saker och utveckla sitt ledarskap. Som vårdare är vi vana vid att arbeta hårt för att ge våra patienter och kunder den bästa möjliga vården, och med sommarvikarierna får vi chansen att utöka vår erfarenhet och stärka vår förmåga att ge högkvalitativ vård och omsorg.

När vi välkomnar sommarvikarierna bör vi se dem som en del av en större helhet. Varje individ är en viktig pusselbit i vår gemensamma strävan mot att ge bästa möjliga vård och omsorg. Genom att dela med oss av vår erfarenhet och visa sommarvikarierna vägen till att bli en del av vårt team, kan vi skapa en positiv och sammanhållen arbetsmiljö där alla känner sig inkluderade och uppskattade.

När sommaren går mot sitt slut och vi ser tillbaka på de dagar som gått, kommer vi att inse att vi har lärt oss något viktigt - att varje nytt ansikte är en chans att växa och utvecklas som en del av en större helhet. Så låt oss möta sommaren med öppna sinnen och öppna hjärtan. Och låt oss välkomna sommarvikarierna och ta hand om varandra för att fortsätta ge den bästa möjliga vård och omsorg till dem som behöver det.



Enkätundersökning gällande välfärdsområdet

Den 28.5 kom vi ut med en enkätundersökning gällande förändringar med övergången till det nya välfärdsområdet. Genom att svara på denna enkät får ni göra er röst hörd. Det är viktigt att allas erfarenheter och upplevelser får komma fram, och genom denna enkät önskar vi just detta.

Svaren kommer att förmedlas vidare till vår huvudförtroendeman och kan användas som t.ex. diskussionsunderlag inför kommande förhandlingar. Vi hoppas att denna enkät kan framföra de aktuella problemen idag och förhoppningsvis ser vi en förändring och lösning inom en snar framtid.

Kom ihåg att alla svar och åsikter är viktiga!

Glöm inte bort er själva i sommar

Er naturliga vilja att hjälpa andra inkluderar även era kollegor. Men kom ihåg att prioritera er egen vila. Lojalitet gentemot arbetsgivaren är beundransvärd, men det är arbetsgivarens ansvar att säkerställa att det finns tillräckligt med personal under sommaren så att ingen ska behöva lida av arbetsbördan. **Arbetsgivarens utgångspunkt i verksamhetsplaneringen har varit att personalen inte ska behöva jobba extra eller göra övertid.**

Uppvaktning av medlemmar som fyllt jämnt

Styrelsen har beslutat att alla medlemmar som fyller jämnt (dvs 30,40, 50 osv) får ett valfritt presentkort till antingen Fiskdisken, Köttdisken eller Gårds Smak. Presentkortet delas ut på vår- och höstmöten. Vid anmälning till möten får du som medlem meddela vilket av dessa presentkort du önskar, det år du fyller jämnt.

De som fyller år från första januari till sista juni får presentkort under vårmötet. De som fyller år från första juli till sista december får dem under höstmötet.

Eftersom inga presentkort blev utdelade på vårmötet i år, så delas alla årets presentkort ut på höstmötet. **Observera att du måste delta i mötet för att få ditt presentkort!**



Följ oss på sociala medier!

Facebook: tehys fackavdelning i korsholm 916

Instagram: tehkosholm916